
TY-ASC402
Bezdrátový zvukový systém

Návod k použití
Děkujeme, že jste si zakoupili tento party reproduktor s osvětlením.
Abyste tento výrobek používali bezpečně, před použitím si důkladně přečtěte tento návod k 
obsluze a porozumějte mu. Po přečtení tohoto návodu jej uschovejte na bezpečném místě, 
abyste do něj mohli v případě potřeby nahlédnout.

Bezpečnostní opatření
Informace, které potřebujete, abyste zabránili nebezpečí pro uživatele a další osoby a také 
škodám na majetku, jsou popsány níže. „Popis značek“ ukazuje různé kategorie stupně 
nebezpečí nebo poškození, které může nastat v důsledku nesprávné manipulace. „Popis 
symbolů“ ukazuje význam symbolů.

Důležité poznámky
• Tato kniha je pouze návodem pro obsluhu uživatele, nikoli kritériem pro konfiguraci.
• Používejte pouze nástavce/příslušenství specifikované výrobcem.

Symbol blesku se symbolem šipky v rovnostranném trojúhelníku má 
upozornit uživatele na přítomnost neizolovaného „nebezpečného napětí“ v 
krytu produktu, které může být dostatečně velké, aby představovalo riziko 
úrazu elektrickým proudem pro osoby.

Vykřičník v rovnostranném trojúhelníku má upozornit uživatele na 
přítomnost důležitých provozních a údržbových (servisních) pokynů v 
literatuře přiložené ke spotřebiči.

Varování: Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, neodstraňujte kryt 
(nebo zadní část). Uvnitř NENÍ ŽÁDNÉ díly opravitelné uživatelem. Svěřte 
RIZIKO servis kvalifikovanému servisnímu personálu.

Tento symbol označuje, že tento výrobek obsahuje dvojitou izolaci mezi 
nebezpečným síťovým napětím a uživatelsky přístupnými částmi.

 VAROVÁNÍ
- Minimálně 5 cm kolem zařízení pro dostatečné větrání.
- Větrání by nemělo být bráněno zakrytím větracích otvorů předměty, jako jsou noviny, 

ubrusy, závěsy atd.
- Na zařízení by neměly být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, jako jsou zapálené svíčky.
Description of signs

Označuje, že existuje riziko smrti nebo vážného 
zranění.

Označuje, že existuje riziko lehkého zranění nebo 
poškození majetku.

Popis symbolů

Označuje „Zákaz“ nebo „Nesmíte dělat“ s obrázky a textem.

Označuje „Povinná akce“ nebo „Proveďte, jak je uvedeno“ s obrázky a textem.

Co dělat v případě abnormality

• V případě abnormality nebo poruchy zařízení okamžitě přestaňte používat.
• Jakmile se do vnitřku zařízení dostane voda nebo cizí předmět, okamžitě 

vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
Mohlo by dojít k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. Okamžitě vytáhněte 
zástrčku ze zásuvky a požádejte svého prodejce o opravu.

Napájecí kabel a zástrčka

• Pokud je na kolíku napájecí zástrčky nebo na instalačním povrchu kolíku prach, 
vytáhněte zástrčku a odstraňte prach.

• Síťová zástrčka se používá jako odpojovací zařízení, odpojovací zařízení musí 
zůstat snadno použitelné.

• Při manipulaci s napájecím kabelem dodržujte následující.
•Nepoškozujte jej. •Neupravujte jej (např. rozšíření). •Nezahřívejte jej. •Netahejte za něj.  
• Nepokládejte na něj těžké předměty. •Nepřiskřípněte jej. • Neohýbejte ji silou. •Nekroucejte 
jej. •Nesvazujte je. Mohlo by dojít k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

• Nezasunujte ani nevytahujte zástrčku mokrýma rukama.
Mohlo by dojít k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

• Při vytahování zástrčky ze zásuvky držte zástrčku.
• Pokud zařízení nebudete delší dobu používat, vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
Mohlo by dojít k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

• Nepoužívejte jiný napájecí kabel než ten, který byl dodán se zařízením.
• Nepoužívejte napájecí kabel dodaný se zařízením pro žádný jiný produkt.
Mohlo by dojít k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Používání

• Zařízení nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte.
• Nevkládejte žádné cizí předměty.
• Když se spustí blesk, nedotýkejte se antény ani napájecího kabelu.
Mohlo by dojít k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.
• Použití zařízení v mírném klimatu.

• Před přenášením zařízení zatáhněte anténu a vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
Pokud tak neučiníte, může dojít k požáru, úrazu elektrickým proudem nebo 
zranění.

• Nestoupejte na horní část zařízení.
• Nepokládejte na zařízení těžké předměty.
• Nezakrývejte ventilační otvor.
• Když se jako odpojovací zařízení používá spojka spotřebiče, spojka spotřebiče 

musí zůstat snadno použitelná.
• Abyste předešli možnému poškození sluchu, neposlouchejte po dlouhou dobu 

při vysoké hlasitosti.
Mohlo by dojít ke zranění nebo požáru.

Instalace

• Umístěte jednotku na rovný povrch mimo zdroje přímého slunečního záření nebo 
nadměrného tepla.

• Neinstalujte zařízení do omezeného nebo vestavěného prostoru, jako je knihovna 
nebo podobné místo, a udržujte jej v dobře větraném stavu. Větrání by nemělo být 
bráněno zakrytím větracích otvorů předměty, jako jsou noviny, ubrusy, závěsy atd.

• Nevystavujte zařízení dešti, vlhkosti, kapající nebo stříkající vodě.
• Na zařízení nepokládejte předměty naplněné tekutinami, jako jsou vázy.
• Na horní panel jednotky nepokládejte žádné předměty.
• Na jednotku nepokládejte žádné předměty.
• Nedovolte dětem lézt na jednotku.
• Buďte opatrní, když jsou v blízkosti kojenci nebo děti.
Pokud tak učiníte, může dojít k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

• Síťová zástrčka se používá jako odpojovací zařízení, odpojovací zařízení 
musí zůstat snadno použitelné.

Pokud tak učiníte, může dojít k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Poznámky
• Pokud na blízkém televizoru dojde k jakémukoli barevnému posunu nebo 

rádio tohoto zařízení zachytí šum z televizoru, umístěte toto zařízení dále od 
televizoru.

Zřeknutí se odpovědnosti
• Společnost Toshiba nenese odpovědnost za žádné škody způsobené zemětřesením, 

bouřkou, povodněmi, požárem, za který společnost Toshiba nenese odpovědnost, 
jednáním třetí strany, jinými nehodami nebo škodami způsobenými úmyslným 
jednáním nebo nedbalostí uživatele, nesprávným použitím nebo použitím. v 
abnormálních podmínkách.

• Společnost Toshiba nenese odpovědnost za žádné škody způsobené nedodržením 
informací popsaných v návodu k obsluze.

Likvidace
• Při likvidaci zařízení dodržujte zákony, případně vyhlášky a pravidla místní 

samosprávy.

O používání Bluetooth®
Tato jednotka je navržena pro použití s bezdrátovými zařízeními Bluetooth® 
kompatibilními s profily streamování zvuku A2DP a AVRCP. Informace o tom, zda 
vaše zařízení Bluetooth® podporuje tyto profily, naleznete v uživatelské příručce 
nebo technické podpoře vašeho zařízení Bluetooth®. This unit is designed for use 
with Bluetooth® wireless devices compatible with the A2DP and AVRCP streaming 
audio profiles. Refer to your Bluetooth® device’s user manual or technical support 
to determine if your Bluetooth® device supports these profiles.

 Použité frekvenční pásmo
Tato jednotka používá frekvenční pásmo 2,4 GHz. Jiná bezdrátová zařízení však 
mohou používat také frekvenční pásmo 2,4 GHz a mohou se vzájemně rušit. 
Abyste zabránili rušení, nepoužívejte jednotku současně s jinými bezdrátovými 
zařízeními.

 Certifikace tohoto zařízení
Tato jednotka vyhovuje omezením frekvence a získala certifikaci na základě 
zákonů o frekvenci, takže povolení k bezdrátovému připojení není nutné.
V některých zemích je však následující jednání trestáno zákonem:
• Rozebírání/úprava jednotky.

 Omezení použití
• Bezdrátový přenos a/nebo použití se všemi zařízeními vybavenými Bluetooth® 

není zaručeno.
• Zařízení s funkcí Bluetooth® musí odpovídat standardu Bluetooth® 

specifikovanému společností Bluetooth SIG a musí být ověřeno. I když 
připojené zařízení odpovídá výše uvedenému standardu Bluetooth®, 
některá zařízení nemusí být připojena nebo fungovat správně, v závislosti na 
vlastnostech nebo specifikacích zařízení.

 Rozsah použití
Používejte toto zařízení v neomezeném dosahu 10 m. Rozsah použití nebo obvod 
může být zkrácen v závislosti na překážkách, zařízení způsobujících rušení, 
ostatních osob v místnosti nebo konstrukci budovy. Upozorňujeme, že výše 
uvedený rozsah není zaručen.

Slovní označení a loga Bluetooth® jsou majetkem společnosti Bluetooth SIG, 
Inc. a jsou používány na základě licence.

Názvy dílů

 1 3.5mm AUX INPUT jack
 2 6.3 mm MIC 2 jack
 3 6.3 mm MIC 1 jack
 4 ECHO VOL. knoflík
 5 MIC. VOL. knoflík
 6 VOLUME knoflík
 7 MIC PRIORITY knoflík
 8 KARAOKE knoflík
 9 VOICE CHANGE knoflík
 10 BASS BOOST knoflík
 11 LIGHT knoflík
 12 DISPLAY
 13 USB port

 14 USB CHARGE port
 15 TREBLE knoflík
 16 BASS knoflík
 17  /  / FOLDER / +/- 10 / 

REPEAT / RANDOM knoflík
 18  knoflík
 19  knoflík
 20 MUTE knoflík
 21  / FUNCTION
 22 Drátový mikrofon
 23 Otvory ventilátoru
 24 AC napájecí kabel
 25 Transportní válečky

11

5
6

9

3

12

1
2

4

7
8

10

16

21

19

13

15

17

20

18

14

22

23

24

25

Základní funkce

 Zapnutí/vypnutí napájení
1 Stisknutím tlačítka /FUNCTION zapněte napájení.

Vypínání:
Stiskněte a podržte /FUNKCE 3 sekundy do vypnutí.

Poznámky
• Pokud v režimu USB/Bluetooth®/AUX není provedena žádná operace po dobu 

15 minut, jednotka automaticky přejde do pohotovostního režimu. Chcete-li 
obnovit provoz, stiskněte tlačítko /FUNCTION.

 Nastavení funkčního režimu
1 Pro změnu funkce stiskněte tlačítko FUNCTION a vyberte funkci 

USB /Bluetooth®/AUX.

 Nastavení hlasitosti
1 Otáčejte ovladačem VOLUME pro zvýšení nebo snížení hlasitosti.

Na displeji se zobrazí aktuální úroveň hlasitosti.

 Režim osvětlení
1 Opakovaným stisknutím tlačítka LIGHT vyberte jiný režim 

osvětlení indikátoru LED na reproduktoru. Na displeji se zobrazí 
LED1 až LED7 a LED0 (Light OFF).
"LED1" Pomalý pohyb a pomalá změna barvy
"LED2" Rychle se pohybující synchronizace s hudbou a pomalá změna barev
"LED3" duhová synchronizace barev s hudbou
"LED4" Circle light dýchá a změna barev se synchronizuje s hudbou
Blikající barva „LED5“ RGB Kruhové světlo synchronizace s hudbou
"LED6" Jednobarevné blikání s hudbou a změnou barev
“LED7” Bílá barva bliká
Kontrolka „LED0“ zhasne

 Nastavení výšek
1 Otáčejte ovladačem TREBLE pro nastavení výšek.

 Nastavení basů
1 Otočte knoflíkem BASS pro nastavení basů.

 Funkce zesílení basů
1 Stisknutím tlačítka Bass boost zapněte/vypněte režim spouštění basů.

Když je zvýraznění basů zapnuto, na displeji se zobrazí „H-ON“ a při vypnutí 
se zobrazí „H-OF“.

 Ozvěna mikrofonu
1 Otáčením ovladače ECHO VOL upravte ozvěnu.

 MIKROFONNÍ PRIORITA
1 Stisknutím tlačítka MIC Priority zapněte a vypněte režim MIC Priority.

"P-ON" se zobrazí na displeji, když je zapnutá priorita MIC a "P-OF", když je vypnutá.
Pokud mluvíte s mikrofonem, když je zapnutá priorita MIC, zvuk přehrávané hudby 
bude snížen.

 KARAOKE
1 Stiskněte tlačítko KARAOKE pro zapnutí a vypnutí režimu KARAOKE.

Když je režim KARAOKE zapnutý, na displeji se zobrazí „ACON“ a při vypnutí 
se zobrazí „ACOF“.
Když je režim KARAOKE zapnutý, středový vokální hlas písně se zruší nebo 
zredukuje a zmenší se.

 MĚNIČ HLASU
1 Stiskněte tlačítko VOICE CHANGE pro změnu 4 typů hlasových efektů.

Na displeji se zobrazí EFE 1 až EFE 4 a EFE0 (VOICE CHANGE OFF).
EFE1 samice, EFE 2 kreslený film, EFE 3 samec, EFE 4 transformátor.

Funkce ztlumení

1 Stisknutím tlačítka MUTE ztlumíte zvuk. Po zapnutí se na displeji 
zobrazí „U-00“.
Dalším stisknutím obnovíte zvuk.

USB provoz

 Poslech zařízení USB
Tato jednotka poskytuje USB port pro přehrávání hudby.

1 Připojte USB flash disk nebo stiskněte funkční tlačítko.
Připojte USB Memory Stick do USB portu pro přehrávání. Pokud již máte 
k portu připojenou paměťovou kartu, opakovaným stisknutím funkčního 
tlačítka vyberte funkci USB.

2 Na displeji se na 2 sekundy zobrazí celkový počet složek a poté 
se na 2 sekundy zobrazí celkový počet skladeb, které lze přehrát, 
a automaticky se spustí přehrávání 1. skladby z USB zařízení. Na 
displeji se zobrazí uplynulý čas.

3 Chcete-li přehrávání pozastavit, stiskněte  knoflík.
Na displeji se zobrazí „PAUS“.

4 Chcete-li obnovit přehrávání, stiskněte tlačítko  knoflík.
Na displeji se zobrazí uplynulý čas.

5 Chcete-li vybrat požadovanou skladbu, stiskněte tlačítko  nebo 
 buď během přehrávání nebo během pauzy, dokud se na displeji 

nezobrazí požadovaná skladba.
Jednotka začne automaticky přehrávat.

6 Chcete-li během přehrávání vyhledat konkrétní pasáž, stiskněte a 
podržte tlačítko  nebo  pro rychlé převíjení vpřed a vzad, dokud 
nedosáhnete požadovaného bodu (průchodu), poté tlačítko uvolněte 
pro normální přehrávání.
Přehrávání začne znovu od tohoto bodu.

Pozor
• Abyste zabránili škodlivému rušení, vždy připojujte zařízení USB přímo k jednotce. 

K připojení zařízení USB k jednotce nepoužívejte prodlužovací kabel USB.

CZ



7 USB FOLDER, +/-10/REPEAT/RANDOM režim.
Chcete-li vybrat režim přehrávání USB, stiskněte a podržte tlačítko "FOLDER, 
+/- 10 / REPEAT / RANDOM".
Režim se změní v následujícím pořadí.
• Režim FOLDER, na displeji se zobrazí „Fold“.
• +/-10 Režim skoku stopy, na displeji se zobrazí „ud:10“.
• Režim opakování jedné stopy, na displeji se zobrazí „ONE“.
• Režim opakování složky, na displeji se zobrazí „FO-r“.
• Režim opakování všech skladeb, na displeji se zobrazí „ALL“.
• Režim náhodného přehrávání, na displeji se zobrazí „rAnd“.
• Normální režim přehrávání, na displeji se zobrazí „ordE“.

 Pro výběr režimu +/- FOLDER
1 Stiskněte a podržte tlačítko „FOLDER, +/- 10, / REPEAT / RANDOM“ několikrát, 

dokud se na displeji nezobrazí „Fold“, abyste zvolili režim FOLDER.

2 Zmáčkni  /  tlačítka pro výběr složky. Na displeji se zobrazí 
číslo složky a přístroj automaticky začne přehrávat první skladbu 
ve zvolené složce.
Po několika sekundách se displej přepne na uplynulý čas, režim složky se zruší 
a jednotka přejde do normálního režimu.

 Pro skok na +/- 10 stop
1 Několikrát stiskněte a podržte tlačítko "FOLDER, +/- 10, / REPEAT 

/ RANDOM", dokud se na displeji nezobrazí "ud:10", abyste zvolili 
režim skoku +/-10.

2 Zmáčkni  /  tlačítka pro skok na +/-10 stop. Na displeji se 
zobrazí číslo skladby a jednotka automaticky začne přehrávat 
vybranou skladbu.
Po několika sekundách se displej přepne na uplynulý čas, režim +/-10 Track 
jump bude zrušen a jednotka bude v normálním režimu.

 Pro opakování jedné stopy
1 Během přehrávání několikrát stiskněte a podržte tlačítko "FOLDER, 

+/- 10, / REPEAT / RANDOM", dokud se na displeji nezobrazí "ONE", 
abyste zvolili režim opakování jedné stopy. 
Na displeji se zobrazí „ONE“ a poté uplynulý čas.
Aktuální skladba se bude opakovaně přehrávat.

2 To cancel repeat play, press and hold the "FOLDER, +/- 10, / REPEAT 
/ RANDOM" button several times during play until the display 
shows "ordE" to select the normal play mode. 

 To Repeat the Folder
1 Press and hold the "FOLDER, +/- 10, / REPEAT / RANDOM" button 

several times during play until the display shows "FO-r" to select 
the folder repeat mode. 
The display will show "FO-r", then, the elapsed time of the current track.
The current folder will be repeated continuously.

2 To cancel repeat play, press and hold the "FOLDER, +/- 10, / REPEAT 
/ RANDOM" button several times during play until the display 
shows "ordE" to select the normal play mode.

 To Repeat all the track
1 Press and hold the "FOLDER, +/- 10, / REPEAT / RANDOM" button 

several times during play until the display shows "ALL" to select the 
all track repeat mode. 
The display will show "ALL", then, the elapsed time of the current track.
All tracks on the USB device will be played repeatedly.

2 Chcete-li opakované přehrávání zrušit, stiskněte a podržte 
tlačítko "FOLDER, +/- 10, / REPEAT / RANDOM" během přehrávání 
několikrát, dokud se na displeji nezobrazí "ordE" pro výběr 
normálního režimu přehrávání.

 Náhodné hraní
1 Během přehrávání několikrát stiskněte a podržte tlačítko "FOLDER, 

+/- 10, / REPEAT / RANDOM", dokud se na displeji nezobrazí "rAnd" 
pro výběr režimu náhodného přehrávání. 
Na displeji se zobrazí „rAnd“ a poté uplynulý čas aktuální skladby.
Náhodné přehrávání začne automaticky od další stopy.

2 Chcete-li náhodné přehrávání zrušit, stiskněte a podržte několikrát 
během přehrávání tlačítko "FOLDER, +/- 10, / REPEAT / RANDOM", 
dokud se na displeji nezobrazí "ordE", abyste zvolili normální režim 
přehrávání.

 Normální režim přehrávání
1-1-8, Sotokanda, Chiyoda-ku Tokyo 101-0021, Japan

1 Během přehrávání několikrát stiskněte a podržte tlačítko "FOLDER, 
+/- 10, / REPEAT / RANDOM", dokud se na displeji nezobrazí "ordE", 
abyste zvolili normální režim přehrávání.
Na displeji se zobrazí „ordE“ a poté uplynulý čas aktuální skladby.
Jednotka bude v normálním režimu přehrávání.

Nabíjení zařízení připojeného k portu USB CHARGE
Můžete nabíjet zařízení připojené k portu USB CHARGE na jednotce.

1  Připojte zařízení k portu USB CHARGE na horní straně jednotky.
Začne nabíjení připojeného zařízení.

Poznámky
• I když vložíte paměťovou kartu USB do portu USB CHARGE, jednotka nebude 

přehrávat hudbu.

Provoz Bluetooth®

1 Stisknutím tlačítka FUNCTION vyberte režim Bluetooth®.
Na displeji se zobrazí „modré“ a začne blikat. 

2 Podle pokynů v uživatelské příručce vašeho zařízení aktivujte 
Bluetooth® na vašem zařízení, vyhledejte jednotku „TY-ASC402“ a 
připojte se. V případě potřeby zadejte heslo „0000“.
Na displeji se rozsvítí „MODRÉ“..

3 Stiskněte tlačítko přehrávání na vašem zařízení nebo  tlačítko 
pro spuštění přehrávání.

4 Otáčejte ovladačem VOLUME nebo upravte hlasitost na vašem 
zařízení pro zvýšení nebo snížení hlasitosti podle potřeby.

Poznámky
• Stiskněte a podržte  /  tlačítko pro odpojení Bluetooth®. 
• Stisknutím tlačítka můžete přehrát a pozastavit přehrávání   /  knoflík.
• Požadovanou skladbu můžete vybrat stisknutím tlačítka  nebo  knoflík.
• Bluetooth® funguje nejlépe do 10 metrů.

Provoz AUX IN

1 Stisknutím tlačítka FUNCTION vyberte režim „AUX“. Na displeji se 
zobrazí "LINE" na displeji.

2 Připojte své audio zařízení ke vstupnímu konektoru AUX na 
jednotce pomocí audio kabelu.

3 Chcete-li zahájit přehrávání, ovládejte přehrávání pomocí svého zařízení.

4 Otáčejte ovladačem VOLUME nebo upravte hlasitost na vašem 
zařízení pro zvýšení nebo snížení hlasitosti podle potřeby.

Provoz MIC jack
Mikrofonní vstup je k dispozici ve všech funkcích.

1 Připojte svůj mikrofon k 6,3 mm konektoru MIC 1 nebo MIC 2 na 
jednotce.

2 Otočte MIC VOL. knoflík pro zvýšení nebo snížení hlasitosti.

Údržba

 Údržba hlavní jednotky
Skvrny lehce otřete měkkým hadříkem. Pokud je skvrna silná, otřete ji hadříkem 
navlhčeným v neutrálním roztoku čisticího prostředku a důkladně vyždímejte a 
osušte suchým hadříkem.
• Nepoužívejte benzen nebo ředidlo atd. Na skříňku nestříkejte žádné těkavé 

chemikálie, jako je insekticid.

Když máte podezření na selhání

Jev Způsobit Lék

Common unit

Není slyšet žádný zvuk. • Zástrčka je odpojena.
• Baterie je vybitá.
• Úroveň hlasitosti je 

nízká.
• Zdroj není správně 

vybrán. 

• Zasuňte zástrčku úplně.
• Nabijte baterii.
• Upravte úroveň hlasitosti.
• Přepněte zařízení na 

správný zdroj.

Sekce USB paměti

Přehrávání se nespustí. • Soubor MP3 nelze 
přehrát.

• Ujistěte se, že jde o soubor 
MP3, který lze přehrát.

Zařízení nelze detekovat. • Zařízení není správně 
připojeno.

• Připojte zařízení správně.

Poznámky
• Pokud zařízení během přehrávání ze zařízení USB nepracuje nebo nezobrazuje 

správně, stiskněte a podržte tlačítko /FUNKCE 3 sekundy pro vypnutí a 
vytažení napájecího kabelu a opětovné připojení. Poté nastavte zařízení zpět 
do režimu USB a spusťte přehrávání ze zařízení USB.

• Skříň se v některých částech mírně zahřívá, pokud je zařízení používáno po 
dlouhou dobu. Nejedná se o závadu.

Specifikace

Sekce USB paměti

Formát přehrávání MP3

Paměť 32 MB až 32 GB

Podporovaná paměť USB 1.1 nebo USB 2.0

Přehrávatelná USB 
paměť

Produkt s certifikací USB-IF

Sekce Bluetooth®

Specifikace Bluetooth® Ver. 5,0

Klasifikace 
bezdrátových zařízení

Třída 2

Podporovaný profil A2DP, AVRCP

Frekvence 2,402–2,480 GHz (2,4 GHz ISM segment)

Servisní vzdálenost Až 10 m

Terminál

Vstup výstup  3,5 mm vstupní AUX jack,
 6,3 mm vstupní konektor pro mikrofon × 2

Všeobecné

Zdroj napájení AC 100-240 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie 170 W

Max. výstupní výkon 200W (50W x 2 + 50W x 2)

USB port DC výstup 5 V, 100 mA

USB CHARGE port 5 V, 1000 mA

Dimenze Cca. 330 (Š) x 290 (H) x 1030 (V) mm

Hmotnost Cca. 8.3 kg

Příslušenství AC kabel, drátový mikrofon
Návod k použití

Specifikace a vzhled mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Správná likvidace tohoto produktu. Toto označení znamená, že tento 
produkt by neměl být likvidován spolu s jiným domovním odpadem 
v celé EU. Abyste předešli možnému poškození životního prostředí 
nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu, 
recyklujte jej zodpovědně, abyste podpořili udržitelné opětovné 
použití materiálových zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte 
systémy vracení a sběru nebo kontaktujte prodejce, u kterého jste 
produkt zakoupili. Mohou vzít tento produkt k ekologické recyklaci.

 
OMEZENÁ ZÁRUKA

OMEZENÁ ZÁRUKA

POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ ZNAMENÁ VÁŠ SOUHLAS S PODMÍNKAMI TÉTO ZÁRUKY. 
PŘED POUŽITÍM SI PROSÍM POZORNĚ PŘEČTĚTE TUTO ZÁRUKU. NEPOUŽÍVEJTE 
ZAŘÍZENÍ, POKUD NESOUHLASÍTE S PODMÍNKAMI TÉTO ZÁRUKY A VRÁTÍTE 
NEPOUŽITÉ ZAŘÍZENÍ SVÉMU PRODEJCI, ABY VÁM VRÁCENÍ PROSTŘEDKŮ.

Tato záruka je platná po dobu 2 (dvou) let od data zakoupení Zařízení. Tato 
záruka je doplňkem a žádným způsobem neomezuje ústavní práva spotřebitelů. 
Záruční servis Zařízení je prováděn pouze za podmínky přísného dodržování 
provozního řádu a bezpečnostních požadavků uvedených v průvodní 
dokumentaci k Zařízení. Pokud budou během záruční doby na zařízení zjištěny 
tovární vady, budou bezplatně odstraněny.

Před zahájením postupu pro získání záručního servisu si přečtěte tipy pro 
odstraňování problémů na https://service.uniondistribution.eu.
Pokud tipy pro odstraňování problémů nepomohly problém vyřešit, postupujte 
podle online postupu na https://service.uniondistribution.eu nebo zavolejte na 

službu zákaznické podpory na telefonním čísle pro vaši zemi na https: //service.
uniondistribution. eu.

Pokud společnost během záruční doby zjistí, že zařízení nefungovalo za 
normálních podmínek použití v souladu s pokyny k použití, opraví nebo vymění 
zařízení nebo vám vrátí kupní cenu za předpokladu, že místní zákony, které 
se na vás vztahují, jsou není stanoveno jinak. Při opravě lze použít nové nebo 
repasované díly. Zařízení lze vyměnit za nové nebo repasované zařízení. Všechna 
vyměněná Zařízení a/nebo jejich součásti nebo příslušenství jsou majetkem 
společnosti. Oprava nebo výměna může zahrnovat instalaci nejnovějšího 
systému nebo firmwaru. Na vyměněnou součást nebo zařízení se vztahuje 
záruka po dobu tří (3) měsíců nebo po zbytek původní záruční doby.

Omezení záruky

Tato záruka neplatí, pokud:
• změněné, smazané nebo nečitelné sériové číslo Zařízení.
Tato záruka je neplatná, pokud je zařízení poškozeno v důsledku:
• mechanické poškození, vniknutí kapaliny nebo jiných cizích předmětů (včetně 

hmyzu) dovnitř výrobku;
• úder blesku, požár, zaplavení, nedostatečné větrání a další důvody, které 

výrobce nemůže ovlivnit;
• používání výrobků v rozporu s návodem k použití;
• opravy nebo úpravy Zařízení prováděné jakoukoli osobou nebo organizací, s 

výjimkou autorizovaných servisních partnerů.
• pokud jsou škody (nedostatky) spojeny s nedodržením standardu 

telekomunikačních, kabelových a napájecích sítí, výkonu rádiového signálu, 
a to i z důvodu terénních vlastností a jiných vnějších faktorů, na hranici nebo 
mimo oblast pokrytí sítě, připojení k jiným vadná nebo nevhodná zařízení.

• změna softwaru zařízení: změna interního firmwaru zařízení, instalace 
nedoporučeného softwaru, problémy při zadávání programového kódu 
zařízení, problémy při používání softwaru třetích stran, včetně například 
pokusů o překonání jakýchkoli technických omezení, bezpečnostní systém 
nebo práva zařízení na ochranu autorských práv atd. nebo použití ve spojení s 
jakýmikoli neautorizovanými programy, infekcemi a/nebo viry.

Tato záruka se nevztahuje a nenese odpovědnost za případnou újmu přímo 
či nepřímo způsobenou produktem lidem, majetku nebo zvířatům, pokud 
k tomu došlo v důsledku nedodržení provozního řádu, úmyslného nebo 
nedbalého jednání kupujícího popř. třetí strany. Stejně tak nepřebíráme žádnou 
odpovědnost za možné škody přímo nebo nepřímo způsobené zařízením v 
důsledku ztráty, poškození nebo změny uživatelských dat nebo informací. Pokud 
parametry zařízení neodpovídají místní legislativě, uživatel by neměl používat 
zařízení ani další možnosti.
Tato záruka se vztahuje na Zařízení zakoupená pro osobní a neziskové použití.

Informace o záruce a servisu

Toto zařízení vyhovuje Technickým předpisům pro rádiová zařízení podle 
směrnice 2014 / 53EU; Úplné znění prohlášení o shodě je k dispozici na webové 
stránce:  
https://www.uniondistribution.eu/downloads/


